ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2016 - PR 80/201680/201610/08/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MODA IVANA LTDA - ME     (178534)1 CONJUNTO COMPOSTO POR: COLLANT DE SUPLEX,COMPOSIÇÃO 86% POLIAMIDA 14% ELASTANO, CORVERMELHO COM BOTÕES VERMELHOS, COM DETALHES NASCOSTAS EM FITA MIMOSA BRANCA TRANSPASSADAS COMLAÇO GRANDE DE CETIM BRANCO E COM PLUMAS BRANCASNA GOLA E NA MANGA E COM CORAÇÕES BRANCOS EMCETIM COM COLA PURPURINA DISTRIBUÍDOS PELOCOLLANT. SOBREPOSTO POR UMA SAIA DE CETIMVERMELHA COM PLUMAS NA BARRA COM FORRO EM TULEBRANCO E COM DETALHES DE CORAÇÕES BRANCOS EMCETIM. LUVAS DE SUPLEX BRANCO COM DETALHES DEPLUMAS NA BARRA E COM UM DETALHE DE CORAÇÃO EMCETIM VERMELHO. TAMANHOS P-M-G - Marca: ALTOIMPACTO
cj 16,00  0,0000 213,00    3.408,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

80/201680/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL23/08/2016AQUISIÇÃO DE CONFECÇÃO DE ROUPAS, COM FORNECIMENTO DOS TECIDOS E ACESSÓRIOS, PARA USO EM APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E EM EVENTOS CULTURAIS REALIZADOS PELO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  80/2016 - PR 80/201680/201610/08/2016Folha:  2/2

MODA IVANA LTDA - ME     (178534)2 CONJUNTO COMPOSTO POR: COLLANT DE SUPLEX,COMPOSIÇÃO 86% POLIAMIDA 14% ELASTANO, COR PRETO,COM GOLA DE SUPLEX BRANCO E MANGA DE CETIMBRANCO COM ELÁSTICO E DETALHE DE GRAVATINHAXADREZ VERDE E BRANCA EM TECIDO OXFORD 100%POLIÉSTER, COM BOTÕES. SOBREPOSTO POR UMA SAIA EMTULE VERMELHA COM 4 CAMADAS COM CINTA EM XADREZVERMELHO EM OXFORD PARA AMARRAR NAS COSTAS.TAMANHOS P-M-G - Marca: ALTO IMPACTO
cj 8,00  0,0000 178,00    1.424,00

3 CONJUNTO COMPOSTO POR: COLLANT DE SUPLEX,COMPOSIÇÃO 86% POLIAMIDA 14% ELASTANO, COR AZULROYAL E ROSA TOM MÉDIO COM DETALHES BRANCO EBOTÃO. CALÇÃO COM TECIDO BRILHOSO 100% POLIÉSTERCOR AZUL ROYAL E ROSA EM TOM MÉDIO COM LISTA NASLATERAIS BRANCA E CINTA ELÁSTICA BRANCA. LUVAS EMTECIDO DE SUPLEX COR ROSA TOM MÉDIO E AZUL ROYALCOM DETALHES EM ILHÓS E CORDÃO. TAMANHO P-M-G -Marca: ALTO IMPACTO
cj 17,00  0,0000 149,00    2.533,00

Total do Fornecedor: 7.365,00Total Geral: 7.365,00

Quilombo,   23   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal